2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	15.02.2018
	№
	52

г.Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменения в Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Северодвинск»

В связи с обращениями муниципальных предприятий, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, в соответствии с Уставом муниципального образования «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 28.06.2012 № 64 (в редакции от 04.04.2017), изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Работники муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, замещающие следующие должности:

- монтажник санитарно-технических систем и оборудования (слесарь по обслуживанию ЖКХ);

- плотник (столяр, кровельщик);

- тракторист (машинист комбинированной машины);

- уборщик территории;

- газоэлектросварщик;

- электромонтер (слесарь-электрик по ремонту электрооборудования);

- машинист (кочегар) котельной (с предоставлением жилых помещений на территории ул. Водогон г. Северодвинска, пос. Белое Озеро, с. Нёнокса);

- машинист тепловоза узкоколейной железной дороги «Водогон – пос. Белое Озеро»
(с предоставлением жилых помещений на территории ул. Водогон г. Северодвинска и
пос. Белое Озеро);

- рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий;

- мастер (рабочий текущего ремонта);

- мастер участка (с предоставлением жилых помещений на территории пос. Белое Озеро);

- монтер пути (с предоставлением жилых помещений на территории пос. Белое Озеро).».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

	Председатель

Совета депутатов Северодвинска
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

	______________________ М.А. Старожилов
	_________________________  И.В. Скубенко